产品选型手册
PRODUCT PARAMETER MANUAL
  DECUMBENT DISTRIBUTED  I/O
系列
平卧式分布式I/O
RX
1�!6"Á l%L
认证：
（包含电源、通讯接口、I/O点、扩展口）
订货信息 订货号 订货号 订货号
PROFIBUS-DP  16DI/12DO
PROFINET  16DI/12DO
- 1 -
连接
总线接口 2XRJ45，支持级联D-sub9针(母)
排线12针(公)
插拔式接线端子
24V DC(-15%~+20%)
PROFIBUS DP V0
12M(Max),自适应
01~99(两位拨码开关设置)
7
开关量112点(Max)，模拟量28通道(Max)
PNP or NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
12
16
PNP(晶体管)
电阻式、电感式、电灯负载
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
每通道0.5A
输出与内部通讯之间500V DC
过压, 过流保护
2线制
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
PNP（(晶体管)） NPN(晶体管)
2线制
PROFINET RT
100M(Max),自适应
通过PROFINET主站软件设置

主模块
（包含通讯接口、电源、I/O点 ）
订货信息 订货号 订货号
CANopen  16DI/12DO
DeviceNet  16DI/12DO
- 3 -
连接
总线接口 插拔式接线端子5P或10P
无
（不支持扩展）
（不支持扩展）
插拔式接线端子10P
24V DC(-15%~+20%)
CANopen  CiA301 CiA401
1M(Max),3位拨码设置 1M(Max),3位拨码设置
2位旋转拨码(01~99) 2位旋转拨码(01~99)
16
PNP or NPN
光耦隔离
- 4 -
认证：
订货信息 订货号
DI 12
背板通讯
通讯速率 自适应，(Max)2M
通过主站软件设置
通过系统内部连接
12
PNP or NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
2线制
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
编址方式
模块电源
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
接线方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
E10C1
扩展模块
数字量输入
RX系列平卧式分布式I/O
认证：
数字量输出
扩展模块
订货信息 订货号 订货号
DO12  PNP
DO12  NPN
背板通讯
通讯速率 自适应，(Max)2M
通过主站软件设置
通过系统内部连接
12
PNP（晶体管） NPN（晶体管）
光耦隔离
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
24V DC(-15%~+20%)